

مشاور اقتصادی رییس جمهور:

چه باتوافق چه بدون توافق باید تلاش داخلی را چند برابر کنیم



اصفهان -مریم مومنی، خبرنگار توسعه ایرانی: دکتر معصومه آقاپور مشاور و دستیار اقتصادی رییس جمهور، در نشست خبری با اصحاب رسانه، با اشاره به ظرفیت‌های برجسته اصفهان، گفت: تلاش دولت چهاردهم بر این است که از شعار زدگی دوری کند و با اقدام و عمل رضایت مردم را حاصل کند، مرتب آقای پزشکیان می‌گوید نیازی به آمار و ارقام نیست بلکه اجازه دهید مردم ببینند و لمس کنند و بعد از آن در مورد کارها صحبت کنید و همیشه رییس جمهور در جلسات اقتصادی گزارش‌های عملیاتی را دریافت می‌کند.

وی در ادامه به راستی آزمایی گزارش‌های اقتصادی از سوی رییس جمهور اشاره کرد و افزود: رییس جمهور بارها تکرار کرده است که چه باتوافق چه بدون توافق باید تلاش داخلی را چند برابر کنیم و آن شاء الله شعار ما می‌توانیم به منصف ظهور برسانیم و تلاش اصلی دولت در زمینه کاهش بحران‌ها و ناترازی‌ها است که در این زمینه مجلس و معاونت حقوقی نهاد ریاست جمهوری در زمینه تنقیح قوانین و مقررات مشغول تلاش است.

مشاور اقتصادی رییس جمهور با تأکید بر همراهی مجلس و حتی نمایندگان ادوار مجلس برای رفع موانع، اظهار کرد: تنقیح قوانین و ساده کردن قوانین یکی از مسائل مهمی است که دولت و مجلس مشغول به آن هستند چرا که برانزده مادر عصر هوش مصنوعی نیست که هنوز در گیر پرو کراسی باشیم و هنوز در بانک‌ها کپی مدارک را بگیرند و

کمک کنند، کشور ما ظرفیت‌ها و مزیت‌های نسبی بسیار خوبی دارد و در بحث تولید و دانش‌بنیان‌ها دولت و رییس جمهور توجه ویژه دارند و یک سند راهبردی فنی حرفه‌ای و خدمات‌مهندسی در این زمینه در نظر گرفته شده است.

مشاور و دستیار اقتصادی رییس جمهور با بیان اینکه باید شرایط و بستر رشد اقتصادی ۸۰درصدی فراهم بیاید، اظهار کرد: در این زمینه حمل و نقل و لجستیک مورد توجه ویژه رییس جمهور است، توسعه خطوط ریلی از جمله شمال به جنوب ایران از جمله این مسائل است، در این زمینه فاز اول فایناسرها در حال عملیاتی شدن است.

آقاپور در ادامه افزود: تلاش ما بر این است که حجم نقدینگی کشور را کاهش بدهیم و نقدینگی را به سمت تولید و سرمایه‌گذاری ببریم و تلاش ما بر این است که این هدایت به بهترین شکل رخ بدهد و با اتفاقات خوبی که در حوزه بین‌المللی در یکی دو ماه آینده شاهد خواهیم بود، شرایط خیلی خوبی را بخصوص در زمینه صادرات غیر نفتی شاهد خواهیم بود.

وی مشکلات معیشتی بازنشنگان را یکی از دغدغه‌های اصلی دولت چهاردهم عنوان کرد و گفت: در بخش تورم مخصوصاً یکسک‌هایی که به کشورها تحمیل می‌شود باعث می‌شود توانیم پوشش واقعی را نسبت به بازنشنگان داشته باشیم، بازنشنگان نور چشم دولت

چهاردهم را چند برابر کنیم

و صندوقچه تجربیات ما هستند و آقای دکتر پزشکیان امکان ندارد در جلسه‌ای این موضوع را به عنوان یکی از اولویت‌های اصلی دولت مطرح‌نکند.

آقاپور رفع فیلترینگ در فضای مجازی، انتصاب بانوان در بخش‌های مختلف و عملیاتی نشدن قانون عفاف و حجاب را از دستاوردهای دولت برشمرد و تصریح کرد: اتفاقات خوبی در زمینه مسائل اقتصادی رخ خواهد داد اما دولت نیازمند زمان است، مشکل ناترازی ریشه ۲۰ ساله دارد و در عمر ۹ ماهه دولت قابل حل نیست، در زمینه اتباع خارجی باید منتظر اتفاقات بسیار خوبی باشیم که در آینده نزدیک، این اقدامات عملیاتی از سوی سخنگوی دولت اعلام خواهد شد، مشاور و دستیار اقتصادی رییس جمهور، ناترازی و مشکلات بانک‌ها را از مسائل مورد توجه دولت برشمرد و اظهار کرد: با تصمیم سران قوا طی یک برنامه جامعه مشکلات بانکهایی که دچار ناترازی هستند اقداماتی صورت خواهد گرفت که مشکل را به صورت اساسی برطرف کند که پس از عملیاتی شدن و با تصمیم سران قوا اعلام خواهد شد.

وی ادامه داد: جذب فابنانسره‌های خارجی برای ایر پروژه‌های استان اصفهان از جمله دستاوردهای سفر من به اصفهان است که طی رایزنی و گفتگو با استاندار اصفهان به

خبر

مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه‌ای یزد:

یش از ۳میلیون مترمکعب آب صنایع اردکان مشمول باز تخصیص شده‌است



محبوبی همچنین ابراز کرد: از سال ۱۴۰۲ جایگزینی آب در اختیار واحدهای صنعتی و مدنی تأمین آب شده از ۳۱ منبع آبی به حجم ۲۱.۹۸ میلیون مترمکعب در سال، در دستور کار استان قرار گرفت.

مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه‌ای یزد خاطر نشان کرد: آزادسازی آب حاصل از باز تخصیص، با هدف مصرف در بخش شرب (کاهش تنش آب شرب) و کمک به تعادل بخشی سفره‌های آب زیر زمینی صورت می‌گیرد و به هیچ عنوان حجم آب آزاد شده به سایر واحدهای صنعتی اختصاص نخواهد یافت



چالش‌ها شدند.

در پایان نشست، طرفین بر ضرورت تدوین برنامه زمان‌بندی شده برای پیگیری موضوعات مطرح‌شده در این جلسه و برگزاری نشست‌های کارشناسی برای حل و فصل موانع موجود توافق کردند.

نوسازی ناوگان شبکه برق گیلان آغاز شد

رشت -محمدضائیان، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان گفت: نوسازی ناوگان قدیمی و فرسوده ترانسفورماتورهای شبکه برق استان از پست انتقال شهید عضدی کلید خورد.

محمود دشت بزرگ اظهار کرد: پروژه بنیادی جوان سازی اصلی ترین تجهیز پست‌های برق با جایگزینی یک ترانسفورماتور ۲۰۰مگاوات آمپری با ترانسفورماتور ۱۶۰ مگاوات آمپری در پست انتقال شهید عضدی، عملیاتی و اجرایی شد. وی با اشاره به پدیده فرسودگی به عنوان اصلی ترین چالش شبکه برق گیلان گفت: پروژه حیاتی گذرا از پیک ۱۴۰۴ افزایش ظرفیت پست انتقال شهید عضدی رشت گامی بزرگ در افزایش و تقویت قابلیت تداوم و پایداری شبکه برق منطقه بوده که با تلاش مضاعف و اقدام جهادی فاز اول این پروژه قبل از اوج بار سال جاری به ثمر خواهد نشست، وی، نوسازی و جوان سازی ر اصلی ترین رسالت شرکت برق منطقه‌ای گیلان در برهه فعلی عنوان و بیان کرد: پروژه زیربنایی تعویض ترانسفورماتور قدیمی پست عضدی، نقش مؤثری در افزایش تاب‌آوری زیرساخت‌های حیاتی برق استان گیلان ایفا می‌کند. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان اضافه کرد: این پروژه در ۲ فاز اجرا و در هر فاز، یک ترانسفورماتور ۱۶۰ مگاوات آمپراز رده خارج و به جای آن یک ترانسفورماتور ۲۰۰ مگاوات آمپری جایگزین خواهد شد. دشت بزرگ با اشاره به اینکه هزار و ۶۰۰میلیارد ریال برای باز نخست این مگاپروژه سرمایه‌گذاری خواهد شد، تصریح کرد: با اجرای فاز اول و دوم پروژه فوق، ظرفیت توان الکتریکی پست انتقال شهید عضدی از ۲۲۰ مگاوات امپر به ۴۰۰ مگاوات امپر و به میزان ۲۵درصد افزایش خواهد یافت.

خبر

۵۳ هزار مترمربع از اراضی کشاورزی قزوین به چرخه تولید بازگشت



قزوین –مصطفی مرادی، خبرنگار توسعه ایرانی:مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان قزوین گفت: باقلع و قمع ۲۵مورد تغییر کاربری غیرمجاز در اراضی کشاورزی شهرستان قزوین، بیش از ۵۳هزار مترمربع از این اراضی آزادسازی و به چرخه تولید بازگشت. به گزارش خبرنگار ما، محسن خیرخواه در این باره اظهار کرد: این اقدام در پی قلع و قمع ۳۵ مورد تغییر کاربری غیرمجاز در اراضی کشاورزی روستاهای حمیدآباد و شینقر از توابع بخش مرکزی شهرستان قزوین صورت گرفت.

خیرخواه افزود: این تغییر کاربری‌ها شامل احداث ساختمان، دیوارکشی، بی‌کنی، محوطه‌سازی، فنس کشی و پنا بوده است که در راستای اجرای تبصره دوم ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغ‌ها تخریب شدند. این عملیات با حضور یگان حفاظت امور اراضی، نماینده دادستان، امور اراضی شهرستان قزوین و با همکاری عوامل راهداری قزوین انجام شد. هدف از این اقدامات، حفظ کاربری اراضی کشاورزی و جلوگیری از تغییر کاربری‌های غیرمجاز به منظور حفظ تولیدات کشاورزی و امنیت غذایی است.

بازسازی شبکه گاز در گالیکش: نصب ولوهای جدید برای ارتقای پایداری تأسیسات

رگان -فاطمه عرب، خبرنگار توسعه ایرانی: عملیات مهم نصب دو ولو ۱۲ اینچی در شهرستان گالیکش با موفقیت به سرانجام رسید. این اقدام حیاتی که پس از قطع گاز هزار مشترک منطقه انجام شد، نقش بسزایی در بهبود زیرساخت‌های شبکه گازرسانی ایفا می‌کند و گامی مؤثر در جهت افزایش امنیت و پایداری تأسیسات به شمار می‌رود.

مسئولان شرکت گاز گلستان با تأکید بر ضرورت ارتقای استانداردهای شبکه، اجرای این عملیات را بخشی از برنامه‌های توسعه‌ای دانستند که باهدف کاهش مخاطرات، افزایش کارایی و ارائه خدمات پایدار به شهروندان صورت می‌گیرد.

کارشناسان گاز گلستان همچنین از تلاش‌های تیم اجرایی و همکاری‌های گسترده برای تسریع این عملیات سخن گفتند. آنان تصریح کردند که این گونه پروژه‌ها نقش کلیدی در حفظ کیفیت خدمات رسانی ایفا کرده و در آینده نیز اقدامات مشابهی برای بهبود عملکرد شبکه گاز استان به اجرا گذاشته خواهد شد. این عملیات گامی مؤثر در راستای ارائه خدمات پایدار و تضمین رفاه مشترکان محسوب می‌شود. با اجرای پروژه‌های این چنینی، زیرساخت‌های گازرسانی استان گلستان بیش از پیش به استانداردهای جهانی نزدیک خواهد شد.

سندج – گلاله ی، خبرنگار توسعه ایرانی:نماینده ولی فقیه در استان کردستان بر لزوم اولویت‌بخشی به برنامه‌های فرهنگی و تربیتی مؤثر، پرهیز از ساخت‌وسازهای پرهزینه و توجه ویژه به طلاب جوان و بانگیزه تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی مرکز بزرگ اسلامی استان کردستان، حجت الاسلام والمسلمین عبدالرضا پورذهبی، در نشست با مسئولین مرکز بزرگ اسلامی غرب کشور، خواستار بازنگری در روند برگزاری جلسات، حمایت از طلاب جوان و اجتناب از فعالیت‌های غیر اثرگذار شد.

نماینده ولی فقیه در کردستان تأکید کرد: ضرورت پرهیز از ساخت‌وسازی نمر و تمرکز بر فرهنگی

سندج – گلاله ی، خبرنگار توسعه ایرانی:نماینده ولی فقیه در استان کردستان بر لزوم اولویت‌بخشی به برنامه‌های فرهنگی و تربیتی مؤثر، پرهیز از ساخت‌وسازهای پرهزینه و توجه ویژه به طلاب جوان و بانگیزه تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی مرکز بزرگ اسلامی استان کردستان، حجت الاسلام والمسلمین عبدالرضا پورذهبی، در نشست با مسئولین مرکز بزرگ اسلامی غرب کشور، خواستار بازنگری در روند برگزاری جلسات، حمایت از طلاب جوان و اجتناب از فعالیت‌های غیر اثرگذار شد.

شهردار شاهرود:

مالیات بر ارزش افزوده، سرمایه‌ای برای توسعه پروژه‌های شهری است

سمنان -ضاروش، خبرنگار توسعه ایرانی: شهردار شاهرود از اجرای پروژه‌های شهری با مشارکت مردم خبر داد و گفت: مالیات بر ارزش افزوده، سرمایه‌ای برای توسعه پروژه‌های شهری است. محسن احمدی شامگاه سه شنبه در جمع خبرنگاران در شهرداری شاهرود با بیان اینکه یکی از منابع درآمد شهرداری و دهیاری‌ها مالیات بر ارزش افزوده است، ابراز داشت: این مبلغ برای پروژه‌های عمرانی و توسعه شهر و روستا هزینه خواهد شد. وی با بیان اینکه مبلغ این واریزی بر اساس جمعیت شهر و روستا تعیین می‌شود، افزود: این هزینه کرد باعث اتمام پروژه‌های نیمه تمام و شتاب در توسعه می‌شود. شهردار شاهرود با بیان اینکه تاکنون نیز با بهره‌گیری از همین منابع طرح‌های بسیاری در شاهرود اجرا شدند، ابراز داشت: نمونه بارز آن همین اواخر افتتاح تقاطع سه سطحی در میدان ولایت بود. احمدی تصریح کرد: پارک مشاهیر، توسعه آبشار، پارک بانوان، پارکینگ طبقاتی خیابان تهران بخش دیگری از هزینه کردهای این مبلغ است. وی با بیان اینکه مالیات بر ارزش افزوده بخش عمده‌ای از این هزینه کرد را تأمین کرده‌اند، افزود: طرح‌های بسیار زیادی در دست اجرا قرار دارد که با واریز این مبلغ‌ها به سریع‌تر ثمر خواهند نشست.